
PROTOKOLS 

Rīgā 

2022. gada 12. oktobrī Nr. 4.1-28e/10/2022 

 

Zivju fonda padomes 215. sēdes (attālinātā veidā) protokols  

 

Sēdē piedalījās: Zivju fonda padomes (turpmāk – padome) vadītājs N. Riekstiņš un 

padomes locekļi I. Bārtule, E. Šmite, I. Lielmanis, D. Vilkaste, D. Ustups, V. Šantars, 

Ē. Urtāns, M. Švarcs. Sēdē nepiedalījās padomes locekļi E. Burģelis, A. Bērziņš, 

V. Gabrāns. 

1. Pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 2. kārtai 

iesniegto projektu apspriešana, projektu iesniedzēju informācija un atbildes 

uz Zivju fonda padomes locekļu jautājumiem par iesniegtajiem projektiem. 

2. Pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 2. kārtai 

iesniegto projektu vērtēšana un lēmumu pieņemšana par projektu 

finansējumu. 

3. Zivju fonda atzinības raksta kandidātu izvērtēšana un lēmuma par atzinības 

rakstu piešķiršanu pieņemšana. 

4. Dažādi: 

4.1. par biedrības “Saldus makšķernieku klubs” vēstuli par projekta “Zivju resursu 

pavairošana Pakuļu ūdenskrātuvē 2022.” neīstenošanu; 

4.2. par Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūta “BIOR” 

vēstuli par izmaiņām projektā “Zinātniskā institūta „BIOR” pārstāvja dalība 

GUE “Scientific Diver” niršanas kursu apmācībās”; 

4.3. par Valmieras novada pašvaldības vēstuli par projekta “Zivju dabisko dzīvotņu 

kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana Burtnieku ezerā 2022.gadā” 

īstenošanas termiņa pagarināšanu; 

4.4. par pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 3. kārtas 

izsludināšanu. 

 

Sēdi vadīja: padomes vadītājs Normunds Riekstiņš. 

Sēdi protokolēja: Jānis Ābele, Zemkopības ministrijas Zivsaimniecības departamenta 

Zvejas pārvaldības un zivju resursu nodaļas vecākais eksperts, padomes sekretariāta 

pārstāvis. 

 

N.Riekstiņš attālināti Ms Teams tiešsaistes platformā vaicā padomes locekļiem, vai 

viņiem nav iebildumu pret iepriekš izsūtīto padomes sēdes darba kārtību, kā arī papildus 

pievienotajiem jautājumiem darba kārtības 4. punktā “Dažādi”. Nevienam no padomes 

locekļiem nav iebildumu, un padomes sēdes darba kārtība tiek apstiprināta. 



2 
 

1. Pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts 

iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu 

aizsardzība” 2. kārtai iesniegto projektu apspriešana, projektu 

iesniedzēju informācija un atbildes uz Zivju fonda padomes locekļu 

jautājumiem par iesniegtajiem projektiem 

 

N. Riekstiņš informē, ka pasākumam iesniegtajos 6 projektos pieprasītais Zivju fonda 

finansējums ir 38 744,88 EUR, bet pasākumam kārtā izsludinātais un pieejamais 

atbalsta apmērs ir 55 000 EUR. Tādējādi pasākumam iesniegtajos projektos pieprasītais 

finansējums nepārsniedz šī pasākuma projektu iesniegumu kārtai izsludināto un 

pieejamo atbalsta apmēru. 

Padomes sēdē attālinātā veidā piedalījās sekojoši projektu iesniedzēju pārstāvji, kas 

atbilstoši pieprasījumam sniedza informāciju un atbildes par iesniegtajiem projektiem 

(projektu nosaukumus atbilstoši projektu numuriem skatīt šī protokola 2. punktā un 

protokola pielikumā): 

1) projekts Nr. 1 – J. Mošura, Limbažu novada pašvaldības Attīstības un projektu 

koordinatore; 

2) projekts Nr. 2 – K. Šabāns, Kuldīgas novada pašvaldības policijas priekšnieks; 

3) projekts Nr. 3 – G. Andersone, Saldus novada pašvaldības pārstāve; 

4) projekts Nr. 5 – U. Ržepicka, Dienvidkurzemes novada pašvaldības pārstāve; 

5) projekts Nr. 6 – O. Znotiņa, Aizkraukles novada pašvaldības pārstāve. 

 

Pasākuma projektu iesniegumu kārtā iesniegto projektu apspriešanas gaitā padomes 

locekļi iepazinās ar padomes locekļu E. Šmites (projekts Nr.1, 2, 3, 5, 6) un I. Bārtules 

(projekts Nr. 4) sagatavotajiem atzinumiem par iesniegtajiem projektiem. 

Padomes locekle E. Šmite atzīmē, ka Kuldīgas novada pašvaldības projekta iesnieguma 

Nr. 2 sadaļā “Projekta izmaksas” minētā termokamera (DS-2TD4167-50/W) pēc 

būtības ir stacionārā novērošanas kamera ar panoramēšanas, noliekšanas un 

tālummaiņas funkciju, un līdz ar to Zivju fonda pasākuma kārtas izsludināšanas 

nosacījumos paredzētais Zivju fonda atbalsta limits (4000 EUR) parastajām 

termokamerām, kuru pamatfunkcija ir termoredzamības nodrošināšana jeb ķermeņa 

izstarotā siltuma fiksēšana, uz šāda tipa stacionārajām novērošanas kamerām 

neattiecas. Viņa arī norāda, ka padome jau agrāk ir pieņēmusi lēmumus par atbalstu 

līdzīgām stacionārās novērošanas kamerām. Līdz ar to E. Šmite uzsver, ka šādas 

stacionārās novērošanas kameras iegāde būtu atbalstāma.  

Padome piekrita E. Šmites viedoklim un nolēma nepiemērot Zivju fonda 

pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” izsludināšanas 

nosacījumos termokamerai paredzēto Zivju fonda atbalsta maksimālā apmēra 

ierobežojumu attiecībā uz Kuldīgas novada pašvaldības projektā Nr. 2 „Ūdeņu 

bioloģisko resursu aizsardzība Kuldīgas novadā” paredzēto stacionārās 

novērošanas kameras iegādi. 

Izskatot pasākumam iesniegtos projektus, tika ņemts vērā pasākuma kārtas 

izsludināšanas paziņojumā iekļautais nosacījums, ka viena projekta iesnieguma vai 

viena atbalsta pretendenta vairāku iesniegto projektu kopsumma nepārsniedz 

maksimālo atbalsta apmēru 8000,00 EUR, izņemot projektu pieteikumus, kurus 

iesniedz valsts institūcijas, kuru kompetencē saskaņā ar Zvejniecības likumu ir zivju 



3 
 

resursu aizsardzība un uzraudzība. Tāpat projektu iesniedzējiem bija saistošs kārtas 

izsludināšanas paziņojuma nosacījums, ka projektos, kuros paredzēta tehnisko līdzekļu 

iegāde kontroles pasākumu nodrošināšanai, ir jāievēro maksimālais Zivju fonda 

finansējuma atbalsta apmērs (neskaitot projekta iesniedzēja līdzfinansējuma apmēru, 

kas netiek ierobežots), kas var tikt sniegts vienas tehniskās vienības iegādei. 

 

Pēc projektu iesniedzēju pārstāvju sniegtās informācijas uzklausīšanas un domu 

apmaiņas padome nolēma visus iesniegtos projektus virzīt vērtēšanai attiecīgajos 

projektos pieteiktā finansējuma apmērā. 

 

 

2. Pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts 

iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu 

aizsardzība” 2. kārtai iesniegto projektu vērtēšana un lēmumu 

pieņemšana par projektu finansējumu 

 

Padome elektroniskās saziņas ceļā 2022. gada 5. oktobrī veica projektu iesniegumu 

vērtēšanas procedūru projektiem, kas tika iesniegti 2022. gada otrajā kārtā Zivju fonda 

pasākumam “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība”. 

Padomes locekļi pirms projektu vērtēšanas procedūras uzsākšanas aizpildīja, parakstīja 

un elektroniski nosūtīja padomes sekretariātam apliecinājumus, ka nav tādu apstākļu, 

kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņi ir ieinteresēti konkrētu projektu vērtēšanā vai ka viņi ir 

saistīti ar kādu projektu iesniedzējiem. Padomes locekļi, kuriem bija saistība ar 

konkrētiem projektiem, apliecinājumā norādīja, ka atstata sevi no attiecīgo projektu 

vērtēšanas. 

Pēc vērtēšanas procedūras pabeigšanas padomes locekļi 2022. gada 5. oktobrī 

elektroniski nosūtīja padomes sekretariātam savas projektu vērtēšanas veidlapas.  

Saskaņā ar padomes sekretariāta veikto projektu iesniegumu vērtēšanas datu 

apkopojumu, pasākumam “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes 

vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” otrajā kārtā iesniegtie 

projektu iesniegumi saņēma šī protokola pielikumā atspoguļoto novērtējumu (punktu 

kopsumma dalīta ar projektu vērtētāju skaitu). 

Kopējā vērtēšanai virzīto 6 projektu iesniegumos pieprasītā Zivju fonda finansējuma 

summa veidoja 38 744,88 EUR, un tādējādi šī summa bija mazāka par pasākuma 

iesniegšanas kārtai pieejamo finansējumu 55 000 EUR. 

Projektu vērtēšanas rezultātā visi vērtēšanai virzītie projekti saņēma vērtējuma punktu 

summu, kas pārsniedza minimālo 45 punktu robežlielumu, un tas ļāva visiem 

projektiem kvalificēties atbalsta saņemšanai. Līdz ar to 6 iesniegumu kārtai iesniegto 

projektu finansēšanai ir izmantojams Zivju fonda finansējums 38 744,88 EUR apmērā.  

Pēc projektu vērtēšanas pabeigšanas, pamatojoties uz Zvejniecības likuma 

29. pantu un Ministru kabineta 1995.gada 19.decembra noteikumu Nr. 388 „Zivju 

fonda nolikums” 8.3. apakšpunktu, padome, ievērojot pasākuma kārtai 

izsludināto finansējumu, pieņēma šādus lēmumus par finansējuma piešķiršanu 

pasākuma „Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 2. kārtai 

iesniegtajiem projektu iesniegumiem: 



4 
 

 

 

2.1.Projekts Nr. 1 Limbažu novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu aizsardzība Limbažu novadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4700,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

2.2.Projekts Nr. 2 Kuldīgas novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Ūdeņu bioloģisko resursu aizsardzība Kuldīgas novadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5570,84 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

2.3. Projekts Nr. 3 Saldus novada pašvaldības projekta iesniegums „Zivju 

resursu aizsardzības pasākumi Saldus novadā 2022” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3060,66 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

2.4. Projekts Nr. 4 Valsts vides dienesta projekta iesniegums “Zvejas 

kontroles spectērpu un tālmēru iegāde” 

 

Piešķirt projektam finansējumu 11180,00 EUR apmērā. 

 

2.5. Projekts Nr. 5 Dienvidkurzemes novada pašvaldības projekta 

iesniegums “Aprīkojuma iegāde zivju aizsardzības pasākumu 

nodrošināšanai Dienvidkurzemes novadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 8000,00 EUR apmērā ar nosacījumu, ka 

projekta īstenošanas rezultātā iegādātais aprīkojums izmantojams vienīgi zvejas 

un makšķerēšanas kontrolei. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

2.6. Projekts Nr. 6 Aizkraukles novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Materiāltehniskā aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības 

pasākumu nodrošināšanai Aizkraukles novadā” 

 



5 
 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6233,38 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

Padome papildus par pasākumam “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic 

valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība ” 

2022. gada 2. kārtā iesniegtajiem projektiem nolēma: 

1) ja par kādu no padomes sēdē atbalstītajiem šī protokola 2. punktā 

norādītajiem projektiem tiek iesniegts avansa pieprasījums, turpmāk 

atļaut Lauku atbalsta dienestam veikt avansa maksājumu, kas 

nepieciešams projekta īstenošanai un nepārsniedz Ministru kabineta 2010. 

gada 2. marta noteikumos Nr. 215 “Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 

pieļaujamo avansa apmēra lielumu; 

2) pārskatu par Zivju fonda finansētā projekta īstenošanu šī protokola 

2.punktā minētie projektu iesniedzēji drīkst iesniegt līdz 2022. gada 15. 

decembrim. 

 

3. Zivju fonda atzinības raksta kandidātu izvērtēšana un lēmuma par 

atzinības rakstu piešķiršanu pieņemšana. 

N.Riekstiņš informē padomes locekļus, ka padomes sekretariātā ir saņemti trīs 

pieteikumi, kuros ir rosināta triju personu apbalvošana ar Zivju fonda atzinības rakstu, 

tai skaitā: 

1) biedrība “Latvijas Zvejnieku federācija” ir ierosinājusi apbalvot Gintu Šīmani, 

publicistu un žurnālistu; 

2) Valsts vides dienests ir ierosinājis apbalvot Elviju Ziemeli, Valsts vides dienesta 

Kurzemes reģionālās vides pārvaldes Zvejas kontroles daļas vadītāja vietnieku; 

3) Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskais institūts “BIOR” ir 

ierosinājis apbalvot Jāni Bajinski, Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskā institūta “BIOR” Zivju resursu departamenta Iekšējo ūdeņu un zivju resursu 

atražošanas nodaļas pētnieku. 

 

Padome pēc izvirzīto kandidatūru apspriešanas un vispusīgas izvērtēšanas nolēma 

2022. gadā piešķirt Zivju fonda atzinības rakstu un balvu 1298,70 EUR vērtībā 

katrai no šādām personām: 

1) Gintam Šīmanim, publicistam un žurnālistam; 

2) Elvijam Ziemelim, Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes 

Zvejas kontroles daļas vadītāja vietniekam; 

3) Jānim Bajinskim, Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā 

institūta “BIOR” Zivju resursu departamenta Iekšējo ūdeņu un zivju resursu 

atražošanas nodaļas pētniekam. 

 



6 
 

Padome pilnvaroja Zemkopības ministriju organizēt Zivju fonda atzinības rakstu 

noformēšanu un pasniegšanu. 

 

4. Dažādi jautājumi 

4.1. par biedrības “Saldus makšķernieku klubs” vēstuli par projekta “Zivju 

resursu pavairošana Pakuļu ūdenskrātuvē 2022.” neīstenošanu; 

 

N.Riekstiņš informē padomi par biedrības “Saldus makšķernieku klubs” 18.09.2029. 

vēstuli, kurā šī biedrība dara zināmu, ka nevarēs īstenot projektu “Zivju resursu 

pavairošana Pakuļu ūdenskrātuvē 2022.” (padomes 06. un 07.04.2022. sēdes protokols 

Nr. 4.1-28e/3/2022, 2.26. apakšpunkts), jo nelabvēlīgo meteoroloģisko apstākļu 

ietekmē zivju audzētājai SIA “FAPS” nav izdevies izaudzēt ālantu mazuļus. 

Padome nolēma pieņemt zināšanai biedrības “Saldus makšķernieku klubs” 

sniegto informāciju un ņemt vērā, ka projekta “Zivju resursu pavairošana Pakuļu 

ūdenskrātuvē 2022.” neīstenošanas rezultātā Zivju fonda finansējuma atlikums 

pieaugs par 2700 EUR. 

 

4.2. par Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūta 

“BIOR” vēstuli par izmaiņām projektā “Zinātniskā institūta „BIOR” 

pārstāvja dalība GUE “Scientific Diver” niršanas kursu apmācībās” 

 

N.Riekstiņš informē padomi par Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskā institūta “BIOR” (turpmāk – institūts) 27.09.2022. vēstulē Nr. 1-6/682-e 

sniegto informāciju, ka projektā “Zinātniskā institūta „BIOR” pārstāvja dalība GUE 

“Scientific Diver” niršanas kursu apmācībās” (padomes 05.05.2022. sēdes protokols 

Nr. 4.1-28e/5/2022, 2.6. apakšpunkts) plānotā apmācību norise niršanas apmācību 

instruktora muguras traumas dēļ pārcelta uz Nīderlandi (Zīrikzē) un norisināsies 

2022.gada 19. – 23.oktobrī. Institūts lūdz saskaņot izmaiņas projektā. 

Padome nolēma neiebilst izmaiņām Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un 

vides zinātniskā institūta “BIOR” projektā “Zinātniskā institūta „BIOR” 

pārstāvja dalība GUE “Scientific Diver” niršanas kursu apmācībās”. 

 

4.3. par Valmieras novada pašvaldības vēstuli par projekta “Zivju dabisko 

dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana Burtnieku ezerā 

2022.gadā” īstenošanas termiņa pagarināšanu; 

 

N.Riekstiņš informē padomi par Valmieras novada pašvaldības 30.09.2022. vēstuli 

Nr. 9.59.1/22/2, kurā lūgts pagarināt projekta “Zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes 

uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana Burtnieku ezerā 2022.gadā” (padomes 06. un 

07.04.2022. sēdes protokols Nr. 4.1-28e/3/2022, 2.42. apakšpunkts) īstenošanas 

termiņu līdz 31.10.2022., jo publiskās iepirkumu procedūras rezultātā līgums par 

Burtnieku ezerā augošu daļēju ūdensaugu pļaušanu un izstumšanu krastā noslēgts tikai 

26.09.2022. 



7 
 

Padome nolēma neiebilst Valmieras novada pašvaldības projekta “Zivju dabisko 

dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana Burtnieku ezerā 

2022.gadā” īstenošanas termiņa pagarināšanai līdz 31.10.2022. 

 

4.4. par pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts 

iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 3. 

kārtas izsludināšanu 

 

N.Riekstiņš ierosina pēc Zivju fonda pasākuma 2022. gada 2. kārtas noslēguma (tai 

skaitā pēc lēmumu pieņemšanas šodienas sēdē izskatītajā pasākumā) un sakarā ar 

projektu īstenošanu vai neīstenošanu izveidojušos finanšu atlikumu, kas kopā veido ap 

40 000 EUR, novirzīt Zivju fonda pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko 

veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 

2022. gada 3. kārtas izsludināšanai. 

 

Ievērojot projektu apspriešanā notikušo diskusiju un izteiktos viedokļus par 

nepieciešamību turpmāk noteikt ierobežojumu aukstumu un mitrumu aizturošu 

spectērpu iegādēm, padomes locekle E. Šmite ierosina, ka zivju aizsardzības pasākumā 

varētu noteikt maksimālo Zivju fonda finansējuma atbalsta apmēru viena spectērpa 

iegādei – 2000 EUR. 

 

Pēc domu apmaiņas padome piekrita E. Šmites ierosinājumam un nolēma,  

turpmāk izskatot zivju aizsardzības pasākumam iesniegtos projektus, ja tajos būs 

pieteikta spectērpa iegāde, pielietot maksimālo Zivju fonda finansējuma atbalsta 

apmēru, kas nepārsniegtu 2000 EUR vienam aukstumu un mitrumu aizturošam 

spectērpam (neskaitot projekta iesniedzēja līdzfinansējuma apmēru, kas netiktu 

ierobežots). 

 

Padome nolēma izsludināt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” projektu 

iesniegumu iesniegšanas 2022.gada trešo kārtu Zivju fonda pasākumam “Zivju 

resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru 

kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos 

izdevumus)” no sludinājuma publicēšanas dienas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis” līdz 2022. gada 31. oktobrim ar kopējo kārtai pieejamo atbalsta 

apmēru 40 000,00 EUR un ievērojot šādus nosacījumus: 

a) viena projekta iesnieguma vai viena atbalsta pretendenta vairāku iesniegto 

projektu kopsumma nepārsniedz maksimālo atbalsta apmēru 10 000,00 EUR, 

izņemot projektu pieteikumus, kurus iesniedz valsts institūcijas, kuru kompetencē 

saskaņā ar Zvejniecības likumu ir zivju resursu aizsardzība un uzraudzība; 

b) projektos, kuros paredzēta tehnisko līdzekļu iegāde kontroles pasākumu 

nodrošināšanai, tiek noteikts šāds maksimālais Zivju fonda finansējuma atbalsta 

apmērs (neskaitot projekta iesniedzēja līdzfinansējuma apmēru, kas netiek 

ierobežots) vienas tehniskās vienības iegādei: 

 



8 
 

i Kvadracikls, sniega motocikls vai cits transporta 
līdzeklis, kura iegādi pieļauj Zivju fonda atbalsta 
nosacījumi 

              

             12 500 EUR 

ii RIB tipa laiva: 
- iekšējiem ūdeņiem 
- jūras ūdeņiem 

 

1500 EUR 

6000 EUR 

iii Stiklšķiedras vai alumīnija laiva  9000 EUR 

iv Laivas dzinējs 
- izmantošanai iekšējos ūdeņos 
- izmantošanai jūras ūdeņos 

 

3500 EUR 

8000 EUR 

v Drons ar komplektāciju un apmācības nodrošinājumu 4500 EUR 

vi Tālskatis 550 EUR 

vii Nakts redzamības iekārta 2500 EUR 

viii Video kamera ar SD kartēm 400 EUR 

ix Termokamera 4000 EUR 

x Sporta kamera (digitālā kamera video filmēšanai 
sarežģītos apstākļos) ar komplektāciju 

 

600 EUR 

xi Meža kamera ar komplektāciju 350 EUR 

xii Eholote ar iekšējiem ūdeņiem izmantojamu GPS (kopā 
ar eholotes devēju) 

3500 EUR 

xiii Eholote ar jūras ūdeņiem izmatojamu radiosistēmu 9000 EUR 

xiv Rokas GPS ar komplektāciju  600 EUR 

xv Planšetdators kontroles nodrošināšanai un uzraudzībai 850 EUR 

xvi Aukstumu un mitrumu aizturošs spectērps                         2000 EUR 

 

Zivju fonda padome arī vienojās, ka gadījumā, ja līdz pasākuma kārtai iesniegto 

projektu izskatīšanas dienai būs palielinājies Zivju fonda finansējuma atlikums, 

bet iesniegtajos projektos pieprasītais finansējums būs lielāks par pasākuma 

kārtai izsludināto finansējumu, tad šis papildus finansējums arī būtu novirzāms 

kārtai iesniegto projektu finansēšanai. 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs      N. Riekstiņš 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


